

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ กรม ทพ.36 จ.ม.ส.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ 15 มิ.ย. 69

รหัสงาน 6904046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน			
1.7 งานปรับปรุงระบบประปา	- ท่อ PVC ขนาด Ø 100 มม. ชั้น 8.5	9	ท่อน	643.92	5,795.28	412.00	3,708.00	9,503.28			
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 55 มม. ชั้น 8.5	10	ท่อน	170.09	1,700.90	164.00	1,640.00	3,340.90			
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 25 มม. ชั้น 13.5	20	ท่อน	107.95	2,159.00	124.00	2,480.00	4,639.00			
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 20 มม. ชั้น 13.5	6	ท่อน	68.70	412.20	124.00	744.00	1,156.20			
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 18 มม. ชั้น 13.5	7	ท่อน	56.55	395.85	124.00	868.00	1,263.85			
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	1,569.48	1,569.48	-	-	1,569.48			
	- ค่าแรงติดตั้งข้อต่อท่อ PVC.	1	งาน	-	-	470.85	470.84	470.84			
รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.7											
1.8 งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	- รื้อชุดดวงโคม ของเดิมที่ชำรุด	90	ชุด	-	-	36.00	3,240.00	3,240.00			
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 9 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพื้นกับด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน	50	ชุด	220.00	11,000.00	118.00	5,900.00	16,900.00			
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 18 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูปให้แข็งแรง ผ่านการทำความสะอาดพื้นกับด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน	40	ชุด	270.00	10,800.00	118.00	4,720.00	15,520.00			
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดลอย ขนาด 16 A, 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	30	ชุด	65.00	1,950.00	82.00	2,460.00	4,410.00			
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย ขนาด 16 A, 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	30	ชุด	94.00	2,820.00	92.00	2,760.00	5,580.00			



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	- ติดตั้งตู้รับไฟฟ้า แบบ 2 ช่อง ชนิดมีสายดิน ( 2P+E ) ชนิดติดตั้งขนาด 16 A., 250 V., พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	60	ชุด	157.00	9,420.00	92.00	5,520.00	14,940.00		
	- ติดตั้ง Consumer Unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø 2 W., 240 V. จำนวนวงจรย่อย ( NUMBER OF WAY ) ไม่น้อยกว่า 7 วงจร	10	ตู้	1,326.00	13,260.00	500.00	5,000.00	18,260.00		
	- MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 2P/63 A., IC ≥ 10 KA., 240 VAC.	10	อัน	420.00	4,200.00	-	-	4,200.00		
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P./ 16 A., IC ≥ 6 KA., 240 / 415 V.	30	อัน	108.00	3,240.00	-	-	3,240.00		
	- MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1 P./ 10 A., IC ≥ 6 KA., 240 / 415 V.	30	อัน	108.00	3,240.00	-	-	3,240.00		
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW ( IEC 01 ) ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม., 750 V. 70°C.	1,600	ม.	10.72	17,152.00	5.00	8,000.00	25,152.00		
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว ชนิด THW ( IEC 01 ) ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม., 750 V. 70°C.	1,000	ม.	16.35	16,350.00	7.00	7,000.00	23,350.00		
	- ค่าอุปกรณ์สายไฟฟ้า	1	งาน	1,675.10	1,675.10	-	-	1,675.10		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด 18 มม.	120	ท่อน	42.36	5,083.20	84.00	10,080.00	15,163.20		
	- ค่าอุปกรณ์เชื่อมต่อ	1	งาน	762.48	762.48	-	-	762.48		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.8								155,632.78	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ กรม ทพ.36 จว.ม.ส.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ 13 มิ.ย. 69

รหัสงาน 6904046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
1.9	งานปรับปรุงพื้นที่ใช้สอยด้านหน้าอาคาร ( โรงรถ )									สินทรัพย์ถาวร
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กกริลลอน ( METAL SHEET ) เคลือบสีหนา 0.50 มม. บุฉนวนกันความร้อน PE หนา 5 มม.พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม พื้นที่ประมาณ	216	ตร.ม.	520.00	112,320.00	72.00	15,552.00	127,872.00		
	- ติดตั้งครอบชนผนัง แผ่นเหล็กกริลลอนเคลือบสี หนา 0.50 มม พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	35	ม.	257.00	8,995.00	51.00	1,785.00	10,780.00		
	- ติดตั้งครอบข้าง แผ่นเหล็กกริลลอนเคลือบสี หนา 0.50 มม พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึงไม่ขึ้นสนิม ความยาวประมาณ	12	ม.	257.00	3,084.00	51.00	612.00	3,696.00		
	- ฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB. 12 มม. @ 0.15 x 0.15 ม. เทคอนกรีตหยาบกันหลุมหนา 0.05 ม. ทรายหยาบกันหนา 0.10 ม.	22	ฐาน	1,209.00	26,598.00	362.00	7,964.00	34,562.00		
	- เส้า ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.85 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB.12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 @ 0.15 ม.	11	ต้น	1,345.00	14,795.00	417.00	4,587.00	19,382.00		
	- เส้า ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.60 เสริมเหล็กตะแกรง DB. 12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 @ 0.15 ม.	11	ต้น	1,258.00	13,838.00	390.00	4,290.00	18,128.00		
	- เหล็กตัว ซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	42	ท่อน	464.49	19,508.58	-	-	19,508.58		
	- เหล็กตัว ซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 34 กก./ท่อน	11	ท่อน	639.25	7,031.75	-	-	7,031.75		
	- เหล็กตัว ซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 36.5 กก./ท่อน	12	ท่อน	716.82	8,601.84	-	-	8,601.84		



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ กรม ทพ.36 จว.ม.ส.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ 17 มิ.ย. 69

รหัสงาน 6904046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	- แผงเพลทปิดหัวเสา ขนาด 150 x 150 x 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรึง	22	แผ่น	250.00	5,500.00	-	-	5,500.00		
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคาเหล็กกรรมลาดเชื่อม	1,799	กก.	-	-	12.00	21,588.00	21,588.00		
	- บดอัดทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม. เพคอนกรีตหนา 0.10 ม.									
	- เสริมเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป WIRE MESH ขนาด ๑ 4.0 มม.									
	๑ 0.20 x 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ	216	ตร.ม.	353.00	76,248.00	71.00	15,336.00	91,584.00		
	- ติดตั้งโคมไฟฟ้า LED T8 ขนาด 1 x 18 W., ตัวโคมทำด้วยเหล็กแผ่นขึ้นรูป									
	- ให้แสงแรง ผ่านการทำความสะอาดพื้นทับด้วยสีฝุ่นและอบด้วยความร้อน	10	ชุด	270.00	2,700.00	118.00	1,180.00	3,880.00		
	- ติดตั้ง SWITCH ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดลอย ขนาด 16 A., 250 V.,									
	- พร้อมกล่องพลาสติก และอุปกรณ์ครบชุด	10	ชุด	65.00	650.00	82.00	820.00	1,470.00		
	- สายไฟฟ้าทองแดงกลมแกนเดี่ยว THW. ขนาด 1 x 1.5 ตรมม.									
	750 V. 70° C.	100	ม.	10.72	1,072.00	5.00	500.00	1,572.00		
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบสายไฟฟ้า	1	งาน	53.60	53.60	-	-	53.60		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC. ขนาด ๑ 18 มม.	10	ท่อน	42.36	423.60	84.00	840.00	1,263.60		
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสายไฟฟ้า	1	งาน	63.54	63.54	-	-	63.54		
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก ( รองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว )									
	โครงหลังคา พื้นที่ประมาณ	195	ตร.ม.	77.00	15,015.00	39.00	7,605.00	22,620.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.9							399,156.91		



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ กรม ทพ.36 จว.ม.ส.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ 15 มี.ค. 69

รหัสงาน 6904046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
1.10	งานปรับปรุงพื้นที่สอยด้านหลังอาคาร - รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคา พื้นที่ประมาณ - รื้อถอนโครงหลังคาไม้ พื้นที่ประมาณ - ฐานราก ค.ส.ล. ขนาด 1.00 x 1.00 x 0.20 ม. เสริมเหล็กตะแกรง DB. 12 มม. @ 0.15 x 0.15 ม. เทคอนกรีตหยาบกันหลุมหนา 0.05 ม. ทรายหยาบกันหนา 0.10 ม. - เสา ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.60 ม. เหล็กแกนเสา DB. ขนาด 12 มม. จำนวน 4 เส้น เหล็กปลอก RB. 6 มม. @ 0.15 ม. พร้อมฉาบปูนเรียบ - คานคอดิน ค.ส.ล. ขนาด 0.15 x 0.30 ม. เสริมเหล็กแกนบนขนาด DB. 12 มม. จำนวน 2 เส้น เสริมเหล็กแกนล่างขนาด DB. 12 มม. จำนวน 2 เส้นเหล็กปลอกขนาด RB. 6 มม. @ 0.15 ม. ความยาวประมาณ - บดอัดทรายหยาบรองพื้น 0.05 ม. ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. เสริมเหล็ก WIRE MESH ขนาด 4.0 มม.@ 0.20 x 0.20 ม. พื้นที่ประมาณ - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 16" x 16" รวมกาซีเมนต์ รองพื้นและวัสดุยาแนว ( ชนิดกันเชื้อรา ) พื้นที่ประมาณ	123	ตร.ม.	-	-	26.00	3,198.00	3,198.00	ลื่นทรย์ถาวร	
		123	ตร.ม.	-	-	62.00	7,626.00	7,626.00		
		11	ฐาน	1,209.00	13,299.00	362.00	3,982.00	17,281.00		
		11	ตัน	1,258.00	13,838.00	390.00	4,290.00	18,128.00		
		79	ม.	365.00	28,835.00	115.77	9,145.83	37,980.83		
		180	ตร.ม.	353.00	63,540.00	71.00	12,780.00	76,320.00		
		140	ตร.ม.	315.00	44,100.00	161.00	22,540.00	66,640.00		



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ กรม ทพ.36 จ.ว.ม.ส.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ 15 มี.ย. 69

รหัสงาน 6904046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกมวลเบาขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม. พร้อมฉาบปูนเรียบสองด้าน พื้นที่ประมาณ - เสาค้ำยัน, ทับหลัง ค.ส.ล. เสริมเหล็กแกนขนาด 9 มม. จำนวน 2 เส้น เหล็กปลอกขนาด 6 มม. @ 0.20 ม. ความยาวประมาณ - ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. บานประตู ผิวหน้าทำจากวัสดุ Rigid UPVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.5 มม. เสริมโครงสร้างด้านใน 4 ด้าน ด้วย Wood Plastic Composite ( WPC ) ภายในโพลีสไตรีนโฟม ( PS Foam ) แบบมีลูกฟักหนา 35 มม. พร้อมกมูญแฉลบปิด, บานพับ - ติดตั้งวงกบอลูมิเนียมเคลือบสี 1 3/4" x 4" ขนาด 1.20 x 1.10 ม. มีบานหน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 0.60 x 1.10 ม.( 2 บาน ) กรอบบานอลูมิเนียม เคลือบสีลูกฟักกระจกลีซา หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด - เหล็กตัว C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน - เหล็กตัว ซี ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 34 กก./ท่อน - เหล็กตัว C ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 36.5 กก./ท่อน - ค่าแรงติดตั้งโครงสร้างเหล็กมวลลาดเชื่อม - แผ่นเพลทปิดหัวเสา ขนาด 150 x 150 x 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดตรง	182  150	ตร.ม.  ม.	385.00  100.00	70,070.00  15,000.00	265.00  51.00	48,230.00  7,650.00	118,300.00  22,650.00		
		10	ชุด	4,265.00	42,650.00	415.00	4,150.00	46,800.00		
		10	ชุด	3,892.00	38,920.00	340.00	3,400.00	42,320.00		
		42	ท่อน	464.49	19,508.58	-	-	19,508.58		
		13	ท่อน	639.25	8,310.25	-	-	8,310.25		
		12	ท่อน	716.82	8,601.84	-	-	8,601.84		
		1,867	กก.	-	-	12.00	22,404.00	22,404.00		
		22	ชุด	250.00	5,500.00	-	-	5,500.00		



[illegible]



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ กรม ทพ.36 จว.ม.ส.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นชด.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ 17 มิ.ย. 69

รหัสงาน 6904046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
1.11 งานถึงบำบัดน้ำเสียและวางระบายน้ำ	- ดุดึงสิ่งปฏิกูล	26	ลบ.ม.	-	-	250.00	6,500.00	6,500.00		
	- ทบถึงบำบัดน้ำเสียของเดิม	16	ลบ.ม.	-	-	615.00	9,963.00	9,963.00		
	- ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปไฟเบอร์กลาสชนิดรวมเกราะ - กรองไร้อากาศ ขนาด 2,000 ลิตร	5	ถัง	14,100.00	70,500.00	-	-	70,500.00		
	- งานฐานรากรองรับถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1.50 x 1.50 x 0.20 ม.เสริมเหล็กตะแกรง DB. 12 มม. @ 0.15 ม. เหนือกริดทาบ	5	ฐาน	2,175.00	10,875.00	865.00	4,325.00	15,200.00		
	- งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. พร้อมฝาราง ค.ส.ล. (แบบ ทบ.7307 )	40	ม	1,936.00	77,440.00	-	-	77,440.00	179,603.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1.11										
1.12 งานทาสี	- ฉีดขัดล้างทำความสะอาดด้วยเครื่องฉีดน้ำแรงดัน พร้อมฉาบผิวเก็บรอย									
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทากายนอก (รวมทาสีรองพื้นปูนเก่า)									
	- กังเงา พื้นประมาณ	642	ตร.ม.	54.00	34,668.00	35.00	22,470.00	57,138.00		
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทากายใน (รวมรองพื้นปูนเก่า)									
	- กังเงา พื้นประมาณ	1,359	ตร.ม.	54.00	73,386.00	31.00	42,129.00	115,515.00		
	- ทาสีน้ำพลาสติกอะคริลิก ชนิดทากายใน (รวมทาสีรองพื้นปูนเก่า)									
	- ชนิดด้าน ฝ้าเพดาน พื้นประมาณ	350	ตร.ม.	41.00	14,350.00	31.00	10,850.00	25,200.00		



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน กลุ่มงบงานโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 สถานที่ กรม ทพ.36 จว.ม.ส.

แบบ

โครงการปรับปรุงและพัฒนา ทก.3 และ นขต.

ผู้ประมาณการ จ.ส.อ.สาธิต สุขสว่าง

ประมาณการเมื่อ 15 มิ.ย. 69

รหัสงาน 6904046

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำมัน ทาเหล็ก ( รวมทาสีรองพื้นกันสนิม 2 เทียว + สีน้ำมัน 2 เทียว ) โครงสร้างหลังคา พื้นไม้ประมาณ	450	ตร.ม.	77.00	34,650.00	39.00	17,550.00	52,200.00	
	- ทาฉนวนเคลือบแข็ง ( โพลียูรีเทน ) ชนิดภายใน ( พื้นชั้นบน,บันได ) พื้นที่ประมาณ	350	ตร.ม.	105.00	36,750.00	51.00	17,850.00	54,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.12							304,653.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1 FACTOR F. รวมเป็นเงิน							3,292,182.22	
2	งานติดตั้งแผ่นป้ายสลิปทรัพย์							1.2985	
	2.1 ติดตั้งแผ่นป้าย อลูมิเนียม พร้อมข้อความ ขนาด 12 นิ้ว x 9 นิ้ว ความหนาไม่น้อยกว่า 0.45 มม.	2	ป้าย	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	รวมค่าวัสดุ ข้อ 2							1,300.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงข้อ 1 - 2 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							4,276,198.62	
								4,276,100.00	(พิเศษ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเมื่อ 13 มิ.ย. 69

พ.ท.

ร.อ.

ร.อ.

(ชยพล แสงสีดา)

(อำนาจ เพ็ชรแอน)

(เกรียงศักดิ์ บุญสิงห์)